
 

 

Şu sıralarda kimler UDI’de mülakata çağrılıp cevap almakta? 

UDI koruma başvurusu yapan refakatsız cocuk mültecilerle aralıksız olarak mülakat 
yapmaktadır. 

Dosyanız AMMR kapsamındaysa, başvurunuzun Norveç’te mi, yoksa parmak izi vermiş 
olduğunuz başka bir ülkede mi incelemeye alınacağı konusun anlaşılması birkaç ay sürebilir. 

Daha fazla araştırmaya gerek olmadığı durumlarda UDI, mülakatın ardından olabildiğince 
çabuk kararını açıklar. 

Neden bazı kişiler benden önce cevap alıyor? 

 Cevap alma konusunda en çok beklemiş olanlar önceliğimiz. Bazı dosyaların incelemesi ve 
mülakatı daha uzun sürebiliyor. Diğerlerinden daha uzun beklemek zorunda kalmanız, 
dosyanızı unuttuğumuz anlamına gelmez. Bu sürenin uzmasındaki başlıca sebepler: 

• Mülakatın ardından, dosyanızın daha derinlemesine incelenmesi gereken 
durumlarda, cevabın gelmesi daha uzun sürebiliyor.  

• UDI’nin dosyanızın başka bir AMMR ülkesince incelenmesi durumunu 
değerlendirmesi bekleme süresini uzatabilir. Bu durumda mülakat için 
başkalarından daha uzun süre beklemeniz gerekebilir. 

• Mülakata çağrılmamış veya henüz cevap almamış olmanızın başka nedenleri 
varsa, avukatınız size, bu sürenin uzama nedenlerini bildirir. 

Uzun süre beklemenin zor olduğunu bildiğimiz için iltica başvurularını, elimizden 
geldiğice hızlı bir şekilde incelemeye gayret ediyoruz.  

Dosyanızın durumunu öğrenmek için UDI ile iletişime geçmeniz gerekmez. Cevap 
size veya sizi temsileden kişiye gönderilir.  

Bekleme süresini azaltmak için birşey yapabilir miyim? 

Kimlik belgelerinizi bize, olabildiğince çabuk olarak göndermiş olduğunuzdan emin olun. 

• Elinizde orijinal kimlik belgesi varsa, bunu bulunduğunuz bölgedeki yerel emniyet 
amirliğine teslim edin. Belgeleri teslim konusunda temsilcinizden yardım 
isteyebilirsiniz. 

• Elinizde belge kopyası ve fotoğraf varsa bunları, beraberinizde mülakata getirebilir 
veya posta yoluyla bize gönderebilirsiniz. Adresimiz: 

18 yaşından küçük, sığınma (iltica) 
başvurusunda bulunmuş ve Norveç’te 
ebeveyni bulunmayan çocuklar için 
bekleme süreleri 



 

 

Utlendingsdirektoratet (UDI) 

Postboks 2098 Vika, 0125 Oslo 

Belgelerin üzerinde DUF numaranızı yazın. Bu konuda temsilciniz size yardımcı olacaktır. 

Bilgi güncellemesi 

Bekleme sürelerine ilişkin bilgiler Haziran 2026 itibarıyla geçerlidir.   

Bilgiler, Aralık 2026 ortasında veya daha önce önemli değişiklikler olması halinde 
güncellenecektir. 

 


